

Karaja Pudry Prasowane, Sypkie, Korektory



Matujący Plasir o nr 1 Niewiarygodnie drobny puder, którego dotyk jest jak muśnięcie jedwabiem. Dopasowuje się do twojego naturalnego koloru skóry nie powodując powstawania smug – doskonałe wykończenie makijażu.

Testowany dermatologicznie.

Matt redukuje i absorbuje nadmierne świecenie się skóry gwarantując, że twój makijaż będzie się trzymał przez cały dzień. Jego delikatna konsystencja wzbogacona polimerami rozjaśnia i wygładza twoją cerę, w tym samym czasie uwydatniając twój naturalny kolor. Zawiera ginko bilobę (miłorząb dwukłapowy) oraz wyciąg z owoców dzikiej róży. 9 g

Cena 65,00 zł – 15% **55,25 zł**



Puder Unicake Nr 11 pomaga stworzyć efekt naturalnie gładkiej cery. Jest bardzo lekki dzięki czemu łatwo stapia się ze skórą sprawiając, że jest ona jedwabista i bez smug. Wzbogacony w składnik absorbujący sebum, wyrównuje tonację i strukturę skóry pozostawiając naturalne matowe wykończenie, które utrzymuje się przez cały dzień. Mikroskopijne pigmenty odbijające światło nadają twarzy promienisty blask.

Nakładany dużym pędzlem na podkład pozostawia matową cerę i minimalizuje możliwość blokowania się porów. Rozprowadzany suchą gąbką lub pędzlem, może być również stosowany jako pierwsza warstwa, w celu zredukowania nadmiaru sebum. Jego drobna struktura jest niezwykle gładka i komfortowa dla skóry. Polecany do poprawiania makijażu w ciągu dnia, zwłaszcza dla zmatowienia w strefie T.

Dla skóry normalnej i tłustej. Nie blokuje porów. 9 g

Cena 65,00 zł – 15% **55,25 zł**



Korektor nr 1 - bardzo jasny beż - **Soft Cream Concealer Pencil** korektor w ołówku o miękkiej i kremowej konsystencji, która bezproblemowo i łatwo rozprowadza się po skórze i dokładnie ją kryje. Matowa i aksamitna formuła korektora doskonale kryje przebarwienia, cienie pod oczami, blizny czy inne drobne niedoskonałości skóry gwarantując tym samym naturalny i subtelny efekt. Korektor posiada wysoki stopień krycia i utrzymuje się na skórze przez wiele godzin. 2,1 g

Cena 35,00 zł – 20% **28,00 zł**